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Viime vuoden toimintakertomus on hy-
väksytty STI:n hallituksessa helmikuun 
lopussa, ja tilintarkastus on pidetty. Toi-
mintakertomuksessa kerrotaan suomalai-
sen yhteiskunnan, kirkon, opiskelijoiden 
ja STI:n nykytilanteesta  seuraavaa:

”Yliopistossa opiskelevien nuorten maa-
ilma on tänä päivänä toisenlainen, kuin 
kaksikymmentä vuotta sitten instituuttia 
perustettaessa. Nuorten olosuhteet ovat 
muuttuneet, ja myös heidän nuorisokult-
tuurinsa on erilainen. Tiedekuntaan ha-
keutuu opiskelijoiksi paljon nuoria, joil-
la ei ole rippikoulun lisäksi juuri mitään 
muuta seurakuntataustaa. Lisäksi kristil-
lisen katsomuksen omaavat nuoret tulevat 
usein yhteiskristillisyyden piiristä. Heidän 
teologinen identiteettinsä ei ole leimalli-
sen luterilainen, vaan pikemminkin se-
koitus baptistisia näkemyksiä yhdistettynä 
reformoituun pyhityskäsitykseen ja karis-
maattisen liikkeen toimintanäkemykseen. 
Herätysliiketaustalta näyttää tulevan vuo-
si vuodelta vähemmän seurakuntatyöhön 
tähtääviä opiskelijoita.

Nuorten maailma kaikkineen sisältää 
monia epävarmuustekijöitä. Yhteiskunnan 
resurssien jatkuva alasajo ja myös yliopis-
toon kohdistuvat paineet luovat heille mie-
likuvan kapeasta ja nopeasta opiskelusta, 
mahdollisista lukukausimaksuista, vähäi-
sistä tuista, pikaisesta valmistumisesta 
markkinatalouden palvelijaksi, pätkätöistä 
ja edessä olevasta epävarmasta taiteilusta 
suurten asuntolainojen ja kulutusluottojen 
kanssa. Vaikka teologian opiskelijat eivät 
välttämättä ole osallisia kaikesta tästä, myös 
moni heistä kokee epävarmuutta opintojen 
luonteesta, tulevasta suuntautumisen alu-
eesta, töiden riittävyydestä ja jopa epävar-
muudesta saada pappisvihkimystä pitkien 

opintojen päätteeksi.
Kirkon toimintaa kuvaavat tällä hetkel-

lä sisäinen ristiriitaisuus ja voimakkaat 
teologiset jännitteet. Herätysliikekenttä 
kokee monet kirkon johdon ja kirkon vai-
kuttajien tekemät toimet pyrkimyksenä 
vähentää herätysliikejärjestöjen vaikutusta 
ja jopa toimintamahdollisuuksia kirkon si-
sällä. Vanhalla virkakannalla olevien työn-
tekijöiden ja myös teologian opiskelijoiden 
asema kirkossa on vaakalaudalla. Toisaalta 
ajankohtainen keskustelu kirkon suhtau-
tumisesta homoseksuaalisuuteen jakaa 
voimakkaasti mieliä yleiskirkollisen tahon 
ja herätysliikeväen välillä.

Toisaalta akateemisen teologian piirissä 
on esillä monia myönteisiä näkymiä. Kes-
kustelu postmodernismista on nostanut 
esille myös sellaista modernin kritiikkiä, 
joka on synnyttänyt paluuta tunnustuksel-
liseen teologiaan ja oppisisältöjen juurille. 
Erilaiset ns. postliberaalit suuntaukset ha-
kevat vaihtoehtoja sekularisoituneelle teo-
logialle, joka takavuosina redusoi kristil-
lisen opin pelkäksi etiikaksi. Nämä muu-
tokset liittyvät läheisesti raamatuntutki-
muksen piirissä tapahtuneisiin olennaisiin 
metodimuutoksiin ja raamattunäkemyksen 
uusiin virtauksiin.

Teologisessa instituutissa näitä asetel-
mia ja virtauksia otetaan huomioon käy-
tännön työssä. Ensinnäkin opetuksessa 
kiinnitetään huomiota siihen, että opiske-
lijat voisivat saada mahdollisuuden hen-
gelliseen kasvuun ja voisivat juurtua kris-
tilliseen oppiin. Instituutissa lisäksi yhtei-
söllisyys ja työn sielunhoidollinen tehtävä 
pyrkivät tarjoamaan opiskelijoille turvalli-
sen ympäristön teologian harjoittamiseen. 
Lisäksi instituutissa korostetaan, että kir-
kossa esiintyviin teologisiin jännitteisiin 
paras vastaus on ahkera ja perusteellinen 
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teologinen pohdinta ja erityisaiheiden tut-
kimus. Tässä maailmanlaajan teologisen 
ilmapiirin selvä muutos tukee instituutissa 
valittuja teologisia linjauksia. Monista ul-
konaisista jännitteistä huolimatta teologi-
an harjoittamisessa on meneillään innos-
tava ja dynaaminen vaihe, jossa instituutti 
on aktiivisesti mukana.”

Vuosi 2007 lukuina
STI:n luennoilla kävi lukuvuonna 2006–
2007 yhteensä 182 eri ihmistä, joista teo-
logian opiskelijoita oli hieman yli puolet.  
Luentoja piti STI:ssä 28 eri henkilöä, joista 
teologian tohtoreita oli 11, muita tohtorei-
ta 2, teologian lisensiaatteja 2, teologian 
maistereita 10 ja muita 3.

Kirjastossa oli vuoden lopussa 16 942 
nidettä. Kirkkohallituksen 3 500 euron 
avustuksella on hankittu lähinnä ulkomais-
ta kirjallisuutta ja tenttikirjoja. 

Varsinaisia jäseniä ovat STI:n kahdek-
san jäsenjärjestöä, jotka käyttävät ylintä 

päätäntävaltaa kevät- ja syyskokouksessa. 
Viisitoistajäseninen hallitus kokoontuu 
neljä kertaa vuodessa, ja sen apuna toimii 
työvaliokunta, jossa myös kaikki kolme 
varsinaista työntekijää ovat mukana. Oh-
jelmaa ja toimintaa suunnittelee lisäksi 
opiskelijaneuvosto, jossa on mukana opis-
kelijoita kaikilta vuosikursseilta.

Pääosa STI:n tuotoista, noin 83 %, 
koostuu tukijäsenmaksuista ja lahjoista. 
Tukijäseniä oli vuoden 2007 lopussa 2 548. 
Seurakunnissa kerättävät kolehdit olivat 
noin 4 % ja jäsenjärjestöjen jäsenmaksut 
noin 6 % tuotoista.  Varsinaisen toiminnan 
tuottojen osuus oli noin 7 % (tuottoihin si-
sältyy vastaavia kuluja).

Tilikauden  tulos oli poistojen jälkeen 
13 820 euroa alijäämäinen. Olemme kiitol-
lisia, että STI:n tärkeä työ teologian opis-
kelijoiden hyväksi on saanut jatkua Juma-
lan huolenpidon ja teidän avullanne. Työn 
ystävien tuki on STI:lle elintärkeää.

Kirsi Sell

Areena kokoaa opiskelijoita keskustelemaan heitä askarruttavista aiheista. Helmikuun kokoontumi-
sessa  kaksi opiskelijaa alusti aiheesta Raamattu ja traditio: missä menevät tunnustusten rajat ja oliko 
Luther aina oikeassa. Maaliskuun lopussa pohdittiin yhteiskristillisyyttä ja ekumeniaa.


